
 
Lausunto Tervolan maaseutulautakunnan ja maaseutujaoston lakkauttamisesta ja 
neuvottelukunnan roolin vahvistamisesta 
 
Kunnanhallitus 14.04.2025 § 71  
  
 

Tervolan kunta hoitaa kuntien keskinäisen sopimuksen mukaisesti 
maaseutuhallintoasioita Kemin, Tornion ja Rovaniemen kaupunkien 
sekä Simon, Keminmaan, Ranuan ja Tervolan kuntien osalta. 
Asiasta on laadittu liitteenä oleva sopimus, jossa on sovittu ns. 
hallintomalli. 
 
Sopimuksen mukaan maaseutuhallinnon organisaatiossa toimii 
kuntien yhteisen neuvottelukunnan lisäksi Tervolan 
maaseutulautakunta sekä maaseutujaosto.  
 
Maatalouslomitustoiminta siirtyi vuoden 2019 alusta Ylitornion 
hoidettavaksi ja samalla maaseutulautakunnassa käsiteltävien 
asioiden määrä väheni merkittävästi. Tämän jälkeen lomitustoiminta 
on siirtynyt Muhoksen kunnan hoidettavaksi vuodesta 2023 alkaen. 
Esimerkiksi vuonna 2024 maaseutulautakunta kokoontui 2 kertaa 
käsitellen 21 asiaa, joista valtaosa oli ns. rutiiniasioita. Kokouksiin 
osallistumisaktiviisuus on ollut matala. 
 
Tervolan kunnassa on meneillään hallintosäännön uudistus. 
Uudistuksen yhteydessä maaseutulautakunta ja maaseutujaosto 
ollaan lakkauttamassa ja niiden tehtävät siirtämässä 
kunnanhallitukselle ja neuvottelukunnalle. Samalla kuntien yhteisen 
neuvottelukunnan roolia vahvistettaisiin siirtämällä osa 
maaseutulautakunnan tehtävistä neuvottelukunnalle. 
 
Tervolan kunta pyytää lausuntoa liitteenä olevan sopimuksen 
tarkistamisesta siten, että sopimuksen 1. kohdassa mainitut 
maaseutulautakunta ja maaseutujaosto lakkautetaan ja näiden 
tehtävät siirretään kunnanhallitukselle ja neuvottelukunnalle sekä 
neuvottelukunnan säännöistä.  
 
Tervolan kunta korostaa, ettei esitetyillä hallinnollisilla muutoksilla 
ole negatiivista vaikutusta yhteistoiminta-alueen kuntien ja 
maaseutuhallinnon asiakkaiden palvelutasoon. 
 
Liitteenä lausuntopyyntö liitteineen. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se antaa Tervolan 
maaseutulautakunnan ja maaseutujaoston lakkauttamisesta ja 
neuvottelukunnan roolin vahvistamisesta sekä neuvottelukunnan 
säännöistä seuraavan lausunnon: 
 
Ranuan kunta hyväksyy yhteistoimintasopimuksen muuttamisen 
siten, että maaseutulautakunta ja maaseutujaosto lakkautetaan ja 
niiden tehtävät siirretään Tervolan kunnanhallitukselle ja kuntien 
yhteiselle neuvottelukunnalle. Neuvottelukunnan roolin 
vahvistamisen myötä jäsenkunnalle jää mahdollisuus vaikuttaa 



maaseutuhallinnon yhteistoiminta-aluetta koskeviin asioihin ja 
kunnat saavat saman informaation neuvottelukunnan kautta kuin 
aiemmin maaseutulautakunnasta. Ranuan kunta hyväksyy 
neuvottelukunnan säännöt lausuntopyynnön liitteen mukaisesti. 

  
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Lisätietoja asiasta antaa: 
 kunnanjohtaja Tuomas Aikkila 
       puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi 
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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
  


